
UCHWAŁA NR 1351/308/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób 
osiągających wysokie wyniki sportowe za rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 2048 z późn. zm.) oraz § 5 Regulaminu przyznawania Nagród Starosty Pszczyńskiego 
dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXIV/307/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyznać Nagrody Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie 
wyniki sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik do uchwały Nr 1351/308/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Nagrody Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki 
sportowe 

L.p. Nazwisko i Imię Kategoria Wysokość nagrody 
1 Megger Eliza Zawodnik 1000,00 zł 
2 Dudzik Zofia Zawodnik 300,00 zł 
3 Baczyński Jakub Zawodnik 700,00 zł 
4 Dudzik Krzysztof Zawodnik 700,00 zł 
5 Prządka Kinga Zawodnik 700,00 zł 
6 Sajdok Weronika Zawodnik 700,00 zł 
7 Machulec Jakub Zawodnik 500,00 zł 
8 Walecki Filip Zawodnik 2000,00 zł 
9 Ryt Zuzanna Zawodnik 200,00 zł 
10 Prządka Jakub Zawodnik 400,00 zł 
11 Sajdok Martyna Zawodnik 200,00 zł 
12 Szymura Franciszek Zawodnik 300,00 zł 
13 Manowska Magdalena Zawodnik 200,00 zł 
14 Kita Mateusz Zawodnik 300,00 zł 
15 Sojka Nikodem Zawodnik 200,00 zł 
16 Studencka Emilia Zawodnik 400,00 zł 
17 Bieszczad Tamara Zawodnik 300,00 zł 
18 Marczak Kornelia Zawodnik 1000,00 zł 
19 Baron Oskar Zawodnik 600,00 zł 
20 Szwarnowiecka Olga Zawodnik 2000,00 zł 
21 Stachera Hanna Zawodnik 700,00 zł 
22 Książkiewicz Olaf Zawodnik 600,00 zł 
23 Zimnol Damian Zawodnik 700,00 zł 
24 Zimnol Daria Zawodnik 700,00 zł 
25 Pławecka Julia Zawodnik 1000,00 zł 
26 Wrońska Aleksandra Zawodnik 700,00 zł 
27 Parko Justyna Zawodnik 500,00 zł 
28 Książkiewicz Nadia Zawodnik 500,00 zł 
29 Duda Paulina Zawodnik 500,00 zł 
30 Szyszka Karolina Zawodnik 400,00 zł 
31 Witczak Martyna Zawodnik 700,00 zł 
32 Folek Julia Zawodnik 600,00 zł 
33 Wieczorek Hanna Zawodnik 700,00 zł 
34 Grzechnik Maja Zawodnik 600,00 zł 
35 Oślislok Nadia Zawodnik 700,00 zł 
36 Dołowicz Roksana Zawodnik 700,00 zł 
37 Wujek Szymon Zawodnik 400,00 zł 
38 Oślizło Rafał Zawodnik 400,00 zł 
39 Wanke Franciszek Zawodnik 400,00 zł 
40 Skoczeń Tymoteusz Zawodnik 400,00 zł 
41 Kulka Adam Zawodnik 300,00 zł 
42 Grosicka Maja Zawodnik 700,00 zł 
43 Pitry Karolina Zawodnik 700,00 zł 
44 Nowicka Wiktoria Zawodnik 1000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



45 Pojda Maja Zawodnik 600,00 zł 
46 Ryguła Adrianna Zawodnik 600,00 zł 
47 Jarzembowska Pola Zawodnik 600,00 zł 
48 Ryt Rozalia Zawodnik 600,00 zł 
49 Musioł Adam Zawodnik 700,00 zł 
50 Shpiekh Matvii Zawodnik 700,00 zł 
51 Frysz Arkadiusz Zawodnik 700,00 zł 
52 Rokita Szymon Zawodnik 700,00 zł 
53 Rokita Kamil Zawodnik 700,00 zł 
54 Herman Magdalena Zawodnik 700,00 zł 
55 Frysz Małgorzata Zawodnik 700,00 zł 
56 Porwisz Maciej Zawodnik 700,00 zł 
57 Musioł Damian Zawodnik 700,00 zł 
58 Krzowska Hanna Zawodnik 600,00 zł 
59 Krzowski Witold Zawodnik 200,00 zł 
60 Famulok Zuzanna Zawodnik 1000,00 zł 
61 Panczykowski Wiktor Zawodnik 700,00 zł 
62 Hadaś Artur Zawodnik 1000,00 zł 
63 Krajewska Weronika Zawodnik 1000,00 zł 
64 Szklanny Julia Zawodnik 700,00 zł 
65 Sekta Marta Zawodnik 700,00 zł 
66 Osiński Daniel Zawodnik 700,00 zł 
67 Grabarczyk Nikodem Zawodnik 300,00 zł 
68 Łyżwa Bartosz Zawodnik 1000,00 zł 
69 Sekta Agata Zawodnik 1000,00 zł 
70 Blokesz Bartosz Zawodnik 400,00 zł 
71 Blokesz Hubert Zawodnik 700,00 zł 
72 Górka Igor Zawodnik 700,00 zł 
73 Jankowski Jakub Zawodnik 1000,00 zł 
74 Wloka Judyta Zawodnik 400,00 zł 
75 Rutkowski Łukasz Zawodnik 1000,00 zł 
76 Durok Kamil Zawodnik 400,00 zł 
77 Kocur Franciszek Zawodnik 1000,00 zł 
78 Kocur Stanisław Zawodnik 700,00 zł 
79 Łyżwa Oliwia Zawodnik 700,00 zł 
80 Pietrzak Piotr Zawodnik 500,00 zł 
81 Matera Jan Zawodnik 1000,00 zł 
82 Hennek Emilia Zawodnik 700,00 zł 
83 Hennek Zuzanna Zawodnik 700,00 zł 
84 Kozik Paweł Zawodnik 700,00 zł 
85 Musiolik Maja Zawodnik 700,00 zł 
86 Hlubek Krzysztof Zawodnik 700,00 zł 
87 Krajewska Magdalena Zawodnik 600,00 zł 
88 Bandura Maksymilian Zawodnik 1000,00 zł 
89 Piątyszek Michał Zawodnik 700,00 zł 
90 Kaczorowska Iga Zawodnik 700,00 zł 
91 Piszczek Wiktoria Zawodnik 400,00 zł 
92 Szafron Hanna Zawodnik 400,00 zł 
93 Kurzak Marta Zawodnik 700,00 zł 
94 Klimza Szymon Zawodnik 700,00 zł 
95 Płowy Julia Zawodnik 2000,00 zł 
96 Kłóska Karolina Trener 300,00 zł 
97 Helbik Joachim Trener 700,00 zł 
98 Helbik Marzanna Trener 1000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



99 Biela Marek Trener 400,00 zł 
100 Biela Monika Trener 400,00 zł 
101 Pławecki Damian Trener 1000,00 zł 
102 Rakowski Radosław Trener 400,00 zł 
103 Friebe Janusz Trener 500,00 zł 
104 Nowicki Michał Trener 1000,00 zł 
105 Jarzembowska Maria Trener 600,00 zł 
106 Herman Damian Trener 700,00 zł 
107 Kret Marek Trener 300,00 zł 
108 Sekta Rafał Trener 1000,00 zł 
109 Król Rafał Trener 700,00 zł 
110 Pietrzak Paweł Trener 700,00 zł 
111 Ochman Dawid Trener 700,00 zł 
112 Żemła-Krajewska Anna Trener 600,00 zł 
113 Opuchlik Tomasz Inne osoby 500,00 zł 
114 Jeleń Radosław Inne osoby 500,00 zł 
115 Puchała Andrzej Inne osoby 500,00 zł 
116 Pękała Wojciech Inne osoby 500,00 zł 
117 Skrzypczyk Jacek Inne osoby 500,00 zł 
118 Stuchlik Magdalena Inne osoby 500,00 zł 
119 Michalak Sandra Inne osoby 500,00 zł 
120 Szyszka Jarosław Inne osoby 500,00 zł 
121 Kukla Sabina Inne osoby 500,00 zł 
122 Wrożyna Rafał Inne osoby 500,00 zł 
123 Buła Michał Inne osoby 500,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

W związku z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, organ jednostki samorządu terytorialnego ma 
kompetencje, w drodze uchwały do określenia zasad i trybu przyznawania nagród dla zawodników, 
trenerów i działaczy sportowych za osiąganie wysokich wyników sportowych w krajowym lub 
międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	UCHWAŁA NR 1351/308/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Nagrody Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe
	Uzasadnienie


